248 z późn. zm.), zmiana przedmiotu działalności Spółki w zakresie 

związanym z obronnością państwa nie może być dokonana bez zgody Ministra Obrony 

Narodowej.” 

IV. Uchyla się obecne brzmienie § 6 Statutu, tj.: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 459 651 130 złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

dziewięć milionów sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści złotych).” 

i nadaje się § 6 Statutu nowe, następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 466 639 340 złotych  (słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć 

milionów sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy  trzysta czterdzieści złotych 00/100).” 

V. Uchyla się obecne brzmienie § 8 ust. 1-4 Statutu, tj.:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 45 965 113 (słownie: czterdzieści pięć milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy sto trzynaście) akcji o wartości nominalnej 10 złotych 

(słownie: dziesięć złotych) każda. 

2. Na akcje, o których mowa w § 8 ust. 1, składają się akcje: 

1) serii A imienne o numerach od nr A 000 000 001 do nr A 014 000 000, 

2) serii B imienne o numerach od nr B 000 000 001 do nr B 022 944 029,